1
4

[image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ
   РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

80 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

           26.12.2018 года                                                                                  № 185
ст-ца Рязанская

Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2017года №137
 «О  бюджете Рязанского сельского поселения

Белореченского района на 2018 год»
В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом  Краснодарского края “О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов”,  руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения  Белореченского района,  Совет Рязанского сельского поселения  Белореченского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 20 декабря 2017 года №  137 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2018 год» следующие изменения:
1.1. Увеличить годовые бюджетные назначения в сумме, 384 000,00   рублей, в том числе:
- по коду доходов1.03.02.230.01.0000.110 «Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты» в сумме 50 200,00 рублей;

- по коду доходов 1.01.02.020.01.0000.110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации» в сумме 800,00 рублей;
- по коду доходов 1.01.02.030.01.0000.110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации» в сумме 70 100,00 рублей;

- по коду доходов 1.01.02.040.01.0000.110 «Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации» в сумме 2 500,00 рублей;

- по коду доходов 1.06.06.033.10.0000.110 «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений» в сумме 258 000,00 рублей;

- по коду доходов 1.16.51.040.02.0000.140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений» в сумме 1 300,00 рублей;

- по коду доходов 992.1.08.04.020.01.0000.110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» в сумме 1 100,00 рублей;

1.2. Уменьшить годовые бюджетные назначения в сумме, 384 000,00   рублей, в том числе:
- по коду доходов 1.11.05.035.10.0000.120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)» в сумме 126 000,00 рублей;

- по коду доходов 182.1.06.06.043.10.0000.110 «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений» в сумме 258 000,00 рублей;

           2. Внести соответствующие изменения в приложение № 2 (приложение 1).

           3. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы
Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                            А.П.Бригидин
Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

                                       И.Е. Бондаренко
ПW/10.01.2019/!!!Решение